
Pojištění - REGION
J h itoVi

v. s =
mé ?JU / fo > j

rv

GENERALI Generali Pojišťovna a.s.

generální ředitelství

Bělehradská 132

120 84 Praha 2

Česká republika

GROUP

Dodatek č. 10
k pojistné smlouvě č. 1522056124

Generali P dská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 618 59 869
z pisovatelem oddělení péče o makléře
a atelem oddělení péče o makléře
G v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26
(dále jen "pojistitel”)

a

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, Česká republika, IČ: 002 89 931
zastoupené Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou
(dále jen „pojistník / pojištěný”)

uzavírají následující dodatek č. 10 k PS 1522056124

1. Na základě tohoto dodatku se pojištění odpovědnosti rozšiřuje o pojištění v souladu se zákonem
o pomoci v hmotné nouzi. Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy mění
takto:

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
v rozsahu VPP O 2005/01, ZPP O 2005/01 O a níže uvedených DPP O

Počet obyvatel obce: 7 761
Pojistné bylo stanoveno na základě počtu obyvatel obce (7 761) a v případě jeho změny bude aktualizována
výše pojistného pro příští pojistné období.

Základní rozsah pojištění vč. jiné majetkové škody vyplývající ze škody na životě, zdraví a věci
vč. škod na ušlém zisku
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:
Sublimit plnění pro jiné majetkové škody vyplývající ze škody na životě, zdraví a věci:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu:
- z držby a provozu obecních zařízení dle DPP O 41 - odpovědnost z držby a provozu obecních zařízení,
sublimit pojistného plnění činí 1 000 000,- Kč, spoluúčast činí 10% ze vzniklé škody, minimálně 1 000,- Kč;
- způsobenou v souvislosti se správou a držbou nemovitostí dle ZPP O 2005/01 O a DPP O 9 - užívání
pozemků, budov a prostor pro jiné účely;
- způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem dle DPP O 70 -
Výkon státní a veřejné správy, sublimit pojistného plnění činí 3 000 000,- Kč, spoluúčast činí 10% ze vzniklé
škody, minimálně 1 000,- Kč;
- vzniklou následkem zásahu městská policie dle ZPP O 2005/01 O;
- způsobenou v souvislosti s poskytováním sociálních služeb, pojištění se vztahuje na výkon činnosti
sociálních služeb, kterou je pojištěný oprávněn provozovat na základě řádné registrace dle příslušného
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách.
- odpovědnost za škodu z činnosti obecního hasičského sboru (nasazení při zásahu i cvičení) dle ZPP O

2005/01 O. Pojištění se v uvedeném rozsahu vztahuje také na odpovědnost dobrovolného hasičského
sboru města Moravské Budějovice a dobrovolných hasičských sborů místních částí města.

10 000 000,- Kč
2 000 000,- Kč

1 000,- Kč

8:::
í

OJ

5

o

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, IČ: 61859869, Dič: CZ699001273,
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail; servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem. pod číslem 26.

Strana 1 (celkem 2)



Pojištění - REGION

Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu se Zákonem č. 111/2006 Sb. o pomoci v hmotné nouzi,
ve znění pozdějších předpisů vztahuje na odpovědnost obce za škodu na majetku nebo na zdraví,
kterou osoba vykonávající veřejnou službu neúmyslně způsobí nebo jí bude způsobena.
Subtimit pro škody, způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službu činí 100 000,- Kč
Sublimit pro škody, které osoby vykonávající veřejnou službu způsobí třetím osobám, za kterou považujeme
i obec, činí 100 000,- Kč
Sublimit pro škody, které osoby vykonávající veřejnou službu způsobí poškozením nebo zničením (nikoliv
však ztrátou) svěřených pracovních prostředků činí 10 000,- Kč
Spoluúčast pro jeden a každý z uvedených sublimitů činí 1 000,- Kč

Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch třetích osob
Limit pojistného plnění pro toto připojištění:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnance
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 37:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

DPP O 40 - Škody na životním prostředí
Limit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP O 40:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

5 000 000,- Kč

1 000,- Kč

5 000 000,- Kč

1 000,- Kč

1 000 000,- Kč

50 000,- Kč

46 637,- KčCelkové pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu:

2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 25.5.2011.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne 24.5.2011

Město Moravské Budějovice
Ing. Vlastimil Bařinka
(Pojistník)

Vystavi odd. péče o makléře

Strana 2 (celkem 2)


